
Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m DONNE - RISULTATI 16/07 -
19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:49 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 508 FOLORUNSO Ayomide 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.92

2 4 503 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.29

3 6 502 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.54

4 7 514 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.78

5 3 513 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.92

6 2 512 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.11

7 8 509 SALVADORI Eleonora 1996 SF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.31

Serie 2 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02

2 3 504 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.44

3 7 505 COSTACURTA Anna 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.56

4 4 510 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.68

5 6 507 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.76

6 2 500 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.83

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 508 FOLORUNSO Ayomide 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.92 +0.4 

2 4 503 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.29 +0.4 

3 6 502 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.54 +0.4 

4 7 514 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.78 +0.4 

5 3 513 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.92 +0.4 

6 5 506 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02 -0.3 

7 2 512 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.11 +0.4 

8 8 509 SALVADORI Eleonora 1996 SF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.31 +0.4 

9 3 504 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.44 -0.3 

10 7 505 COSTACURTA Anna 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.56 -0.3 

11 4 510 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.68 -0.3 

12 6 507 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.76 -0.3 

13 2 500 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.83 -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m DONNE - RISULTATI 16/07 -
19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 518 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.83

2 5 521 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 58.62

3 3 526 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.84

4 6 520 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.69

5 2 522 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.51

Serie 2 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 524 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.03

2 5 517 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.56

3 4 519 BARTOLI Carlotta 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:05.58

4 2 523 NOE' Giuditta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:09.49

5 6 527 SARTI Sofia 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:11.53

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 518 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.83



2 5 521 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 58.62

3 3 526 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.84

4 6 520 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.69

5 2 522 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:01.51

6 3 524 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.03

7 5 517 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.56

8 4 519 BARTOLI Carlotta 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:05.58

9 2 523 NOE' Giuditta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:09.49

10 6 527 SARTI Sofia 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:11.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m DONNE - RISULTATI 16/07 -
19:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 266 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 2:15.01

2 2I 268 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:15.44

3 8I 261 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:16.63

4 7I 265 CIPOLLINI Viola 2000 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:21.41

5 4E 301 FURLAN Filomena 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.22

6 1I 269 PETTIROSSO Sara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:27.28

7 4I 262 BONARDI Francesca 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:29.66

8 1E 270 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:34.47

9 3I 264 GATTI Lucia 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:36.36

 5I 267 PIAZZI Ilaria 1996 SF PI081 ATLETICA CASCINA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto DONNE - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 528 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

2 531 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   XO   O   XXX                           

 529 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo DONNE - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 532 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.85

1°: X 2°: 11.56 3°: 11.85  4°: 11.51 5°: X 6°: 11.56  

   +1.8  -2.0   +1.5    -0.9  

2 533 BRUNI Teresa 1992 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.56
1°: 11.43 2°: 11.41 3°: 11.56 4°: 11.42 5°: 11.06 6°: 11.37  



       
 +0.4  -0.4  +1.0   +0.8  +0.9  +0.5  

3 534 BIANCHI Eva 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 11.47

1°: 11.47 2°: X 3°: 11.28  4°: 10.96 5°: 11.33 6°: 11.24  

 +1.7    +1.1   -2.0  +0.3  +0.7  

4 535 CIUFFARDI Asia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.79

1°: 10.47 2°: 10.47 3°: 10.79  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.3  +0.3  -0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.00

1°: 9.00 2°: 8.95 3°: 8.75  4°: 8.70 5°: 8.44 6°: 8.84  

2 536 BERTOLA Arianna 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.56

1°: 7.85 2°: 8.56 3°: X  4°: 7.70 5°: 8.07 6°: 7.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 409 ALLIOLI Sara 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 43.47

1°: 42.98 2°: 43.47 3°: 42.68  4°: 42.43 5°: X 6°: 42.32  

2 538 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21.44

1°: X 2°: 21.15 3°: X  4°: X 5°: 21.44 6°: 20.26  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m UOMINI - RISULTATI 16/07 -
19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 542 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.99

2 3 543 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.13

3 4 553 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.39

4 8 541 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.54

4 2 539 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.54

6 7 546 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.78

7 6 552 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.08

Serie 2 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 540 ALINARI Gabriele 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.43

2 3 765 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.57

3 7 547 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.21

4 2 544 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.38

5 6 549 BINELLI Massimo 1966 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.53

 5 554 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS



RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 542 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.99 -1.6 

2 3 543 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.13 -1.6 

3 4 553 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.39 -1.6 

4 4 540 ALINARI Gabriele 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.43 -0.4 

5 2 539 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.54 -1.6 

5 8 541 BINI Riccardo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.54 -1.6 

7 3 765 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.57 -0.4 

8 7 546 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.78 -1.6 

9 6 552 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.08 -1.6 

10 7 547 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.21 -0.4 

11 2 544 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.38 -0.4 

12 6 549 BINELLI Massimo 1966 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.53 -0.4 

 5 554 VIVIANI Samuele 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS -0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m UOMINI - RISULTATI 16/07 -
19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 565 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.65

2 4 557 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.62

3 6 563 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.81

4 2 559 PONTIGGIA Matteo 1998 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.51

5 3 556 MAZZARA Luigi 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.35

Serie 2 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 564 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 53.94

2 4 560 ALINARI Simone 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.96

3 5 561 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 55.80

4 2 558 BINELLI Massimo 1966 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.15

 6 567 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' DNS

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 565 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.65

2 4 557 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.62

3 6 563 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.81

4 2 559 PONTIGGIA Matteo 1998 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.51

5 3 556 MAZZARA Luigi 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.35

6 3 564 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 53.94

7 4 560 ALINARI Simone 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.96

8 5 561 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 55.80

9 2 558 BINELLI Massimo 1966 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.15

 6 567 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m UOMINI - RISULTATI 16/07 -
19:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 280 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:55.59

2 1I 275 GAMBUZZA Diego 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.22

3 7I 276 PLASMATI Marco 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:02.52

4 2I 274 SIMONETTI Francesco 2001 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.09



5 4E 279 BANCHIERI Luca 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:10.46

6 6I 273 ALBERTI Mirko 1983 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:11.44

7 3I 278 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 RM237 ATLETICA DEI GELSI 2:13.83

8 6E 272 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:17.19

 4I 277 ROBUSCHI Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNF

 8I 271 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 569 LUMINOSO Simone 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.08

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.08 2.12 2.14                   

  -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XO   -   XXX                   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 16/07 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 575 VANNINI Amedeo 1995 SM PI071 CUS PISA 14.80

1°: 14.43 2°: 14.34 3°: 14.55  4°: 14.73 5°: 14.80 6°: 14.73  

 +1.1  -0.2  +0.6   -0.2  +1.3  +0.3  

2 573 OMAR Abdul Majeed 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.74

1°: 14.26 2°: X 3°: 14.03  4°: 14.34 5°: 14.46 6°: 14.74  

 -0.4    -2.0   -0.3  -0.9  +0.7  

3 572 ALINARI Gabriele 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.98

1°: X 2°: X 3°: 13.98  4°: 13.53 5°: 13.15 6°: 13.41  

     -0.5   +0.9  -0.1  -0.3  

4 789 LUMINOSO Simone 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.72

1°: 13.50 2°: X 3°: 13.72  4°: - 5°: 13.31 6°: 13.70  

 +1.3    +1.0     -0.3  -0.2  

5 598 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.38

1°: 11.30 2°: 12.38 3°: 11.32  4°: 12.00 5°: 11.22 6°: -  

 +1.1  +1.4  +0.7   -0.4  +0.7    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 576 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.33

1°: 14.33 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 13.76  

2 579 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 14.00

1°: 14.00                  

3 577 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 13.04

1°: 11.97 2°: X 3°: X  4°: 12.86 5°: X 6°: 13.04  

4 790 MARSILI Antonio 1995 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.48

1°: 9.31 2°: 9.48 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  



5 578 MENGHINI Francesco 1964 SM55 SP136 ATL. ARCI FAVARO 6.07

1°: 6.07 2°: 5.70 3°: 5.90  4°: 5.76 5°: 5.07 6°: 5.06  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 16/07 - 19:15

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 582 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 74.17

1°: 71.07 2°: 70.81 3°: 72.29  4°: 73.16 5°: 74.17 6°: 73.12  

2 580 MARSILI Antonio 1995 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 47.66

1°: 44.33 2°: X 3°: 45.79  4°: X 5°: 44.78 6°: 47.66  

3 581 MENGHINI Francesco 1964 SM55 SP136 ATL. ARCI FAVARO 16.41

1°: 14.87 2°: 14.08 3°: 13.82  4°: 14.34 5°: 13.18 6°: 16.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m CADETTE - RISULTATI 16/07 - 19:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 288 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:19.37

2 285 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:47.96

3 286 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:50.57

4 281 BANCALLARI Elisa 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:53.73

5 283 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:58.34

6 282 BROZZO Cecilia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:00.71

7 287 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:11.43

 284 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1000m CADETTI - RISULTATI 16/07 - 19:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 ANGELINI Fiorenzo 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:43.31

2 291 BRIOLI Cesare Dario 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:47.03

3 290 BUTERA Marco 2005 CM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 3:08.11

4 295 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:08.98

5 297 NOE' Armando 2005 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:10.94

6 294 DANESE Niccolo' 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:13.33

7 299 VOLORIO Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:17.85

8 293 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:20.56

 292 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

16/07 -



60m RAGAZZE - RISULTATI 19:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 585 ONETO Vittoria 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 8.89

2 4 583 SGRO' Gaia 2006 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.12

3 6 589 GENTILE Sofia 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.31

4 5 594 SACCO Ginevra 2006 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.51

5 2 587 VIVIANI Costanza 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 9.85

Serie 2 Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 586 TADEI Nina 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 9.27

2 3 591 MACCAFERRO Stella 2006 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.59

3 6 590 LA VALLE Matilde 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.11

4 4 593 MAIORANO Chiara 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.33

5 5 592 MACCAFERRO Azzurra 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.52

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 585 ONETO Vittoria 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 8.89

2 4 583 SGRO' Gaia 2006 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.12

3 2 586 TADEI Nina 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 9.27

4 6 589 GENTILE Sofia 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.31

5 5 594 SACCO Ginevra 2006 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.51

6 3 591 MACCAFERRO Stella 2006 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.59

7 2 587 VIVIANI Costanza 2006 RF SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 9.85

8 6 590 LA VALLE Matilde 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.11

9 4 593 MAIORANO Chiara 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.33

10 5 592 MACCAFERRO Azzurra 2007 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Grand Prix Polytan - Atletica nel Golfo
2^ Prova
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

60m RAGAZZI - RISULTATI 16/07 -
19:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 16 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 596 DIANA Leonardo 2006 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.29

2 2 604 BIAGIONI Giacomo 2006 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.60

3 8 600 ONETO Gregorio 2006 RM SP047 GINNASTICA LEVANTO 1907 SSDARL 8.90

4 6 601 DATTERI Davide 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 9.25

5 7 602 NOCERINO Francesco 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 9.37

6 5 605 LIBBI Lorenzo 2006 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.60

 3 598 MUZI Leonardo 2006 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA DNS

 4 603 STEVANI Riccardo 2006 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


